
Warning:  Attempt to read property "ID" on null in /www/doc/www.glentor.cz/www/wp-content/themes/ark-child/header.php on line 7

	




































		
			
				
										

				

			

		

		
				
					
						
													
								Toggle navigation
								
							
						
												

									
			
				
				
			

		

								


						

					


					
						

																Projekty
	Produkty
	Partneři
	Servis
	Hadice
	O nás
	Kontakt
	GDPR
	
	
	
	 


													

					

				

			
				

    zavřít ×

    Napište nám

    
                    Kontaktní formulářVáš e-mail


Vaše číslo


Vaše jméno a přijmení


Vaše zpráva


 Souhlasím se zpracováním údajů.


Odeslat zprávu




        
        



404 
Stránka, kterou hledáte, neexistuje nebo byla přesunuta.
přejít na homepage



		
T: +420 271 090 111

F: +420 272 700 131

E: glentor@glentor.cz

GLENTOR s.r.o.

Dolnoměcholupská 1388/23

Praha 10 – Hostivař, 102 00

IČO: 61060020  

DIČ: CZ61060020

Společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 42871.



	Projekty
	Produkty
	Partneři
	Servis
	Hadice
	O nás
	Kontakt
	GDPR
	
	
	
	 




	Glentor
	Linde Hydraulics
	Danfoss (EATON)
	Spitznas
	Hütz & Baumgarten
	Filtration Group





    
        
    



© 2024 GLENTOR s.r.o.

by simplisté





					

	

				

		


	
		

		Spravovat cookies

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají cookies ke sběru anonymních statistik návštěvnosti, pro marketingové účely a běh vložených medií. V části „Nastavení“ můžete spravovat, které soubory cookies chcete (ne)povolit. Detailní informace o používaných cookies a nastavení můžete změnit také zde.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout vše
		Odmítnout vše
		Nastavení
		Uložit
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	

































				
							